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Kassererens erklæring

Som foreningsvalgt kasserer har jeg udarbejdet foreningens 28. årsrapport for perioden 

1. januar – 31. december 2023.

Bankbeholdningen stemmer overens med bankens notater.

Fredensborg den 4. marts 2024

____________________

Birger Buchhave, kasserer 
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har aflagt årsregnskabet i overensstemmelse med gældende krav jævnfør Fre-

densborg Reglerne og Folkeoplysningsloven.

Bestyrelsen erklærer, at regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og pas-

siver. Årets resultat er et minus på kr. 64.802. Balancesummen udgør kr.169.296.

Bestyrelsen godkender hermed foreningens årsrapport for 2023.

Fredensborg den 11. marts 2024.

____________________ _____________________

Michael Olsen, formand Jens Christian Larsen

formand@pedal-atleterne.dk

____________________ ______________________

Harry Matthiesen Jensen Birger Buchhave, kasserer

kasserer@pedal-atleterne.dk

____________________ ______________________

Peter Frøslev Frank Agergaard

____________________

Lasse Timmermann

Side 4



Revisorerklæring

Jeg har revideret den af kassereren aflagte årsrapport for 2023 for Pedal-Atleterne, Fredens-

borg.

Den udførte revision

Jeg har i overensstemmelse med almindelig anerkendte revisionsprincipper tilrettelagt og ud-

ført revisionen med henblik på at opnå en begrundet overbevisning om, at årsrapporten er 

uden væsentlige fejl og mangler.

Under revisionen har jeg ud fra en vurdering af væsentlighed og risiko afprøvet grundlaget og 

dokumentationen for de i regnskabet anførte beløb og øvrige oplysninger. 

Jeg har kontrolleret, at likvide beholdninger er til stede på statusdagen.

Jeg har taget stilling til den af kassereren valgte regnskabspraksis og udøvede regnskabs-

mæssige skøn.

Jeg har end videre vurderet, om årsrapportens informationer som helhed er fyldestgørende.

Ingen forbehold 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er min opfattelse, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til 

regnskabsaflæggelse, og at den giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, 

økonomiske stilling samt resultat.

Fredensborg, 4. marts 2024.

____________________________

Jesper Duus, revisor

Skovlyvænget 19

2970 Hørsholm
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Pedal-Atleterne Fredensborg

Resultatopgørelse

2023 2022
dkr. dkr.

Kontingenter, 137 (142) medlemmer over 25 år             49.200               52.000 

Kontingenter, 2 (2)  medlemmer under 25 år                  400                    400 

Indtægter i alt             49.600               52.400 

Antal medlemmer                  139                    144 

25 års jubilæum                     -                -82.091 

Underskud CBE                 -637                -4.104 

Overskud Kids Tour                 5.990 

Overskud Vintercup               4.000                 3.700 

Resultat aktiviteter               3.363              -76.505 

Cykelløb, præmier, udstyr og løbstilskud            -17.071                -5.306 

DCU og DGI kontingent              -2.620                -2.615 

Klubmøder, festtilskud            -10.751                    712 

Medlemsudgifter            -30.442                -7.209 

Salg af klubtøj             45.876               25.377 

Forbrug af klubtøj            -45.876              -25.377 

Rabat klubtøj            -12.788                -3.757 

Regulering tøjlager            -30.000                       -   

Klubtøj            -42.788                -3.757 

Tilskud Fredensborg Kommune               7.300                 7.300 

Kursustilskud Fredensborg Kommune               8.485               11.450 

Øvrige indtægter             15.785               18.750 

Gaver              -1.152                -1.275 

Møder bestyrelse, udvalg og generalfors.              -7.543                -9.720 

Hjemmeside, internet og klubmodul              -4.747                -4.563 

Leje af klublokale              -9.000                -8.816 

Småanskaffelser            -23.687                -1.054 

Opkrævningsudgifter              -3.456                -3.297 

Kursusudgifter              -9.531              -11.960 

Annoncer, PR og tryksager                     -                         -   

Kontorartikler mv.              -1.344                   -470 

Øvrige omkostninger            -60.460              -41.155 

Afskrivning Spor Trailer                     -                         -   

Renteindtægter                  140                    165 
Renteudgifter bank (negativ rente)                     -                  -2.685 

Resultat          -64.802            -59.996 



 

Pedal-Atleterne Fredensborg

Balance

AKTIVER pr. 31.12. 2023 2022
dkr. dkr.

Bankbeholdning           148.421             173.407 
Tøjlager               9.690               31.910 
Forudbetalinger               2.700               28.947 
Tilgodehavender               8.485               13.650 

Aktiver i alt         169.296           247.914 

PASSIVER pr. 31.12.

Egenkapital

Kapitalkonto primo           225.098             285.094 
Årets resultat            -64.802              -59.996 

Egenkapital ultimo           160.296             225.098 

Gældsforpligtelser
Skyldige omkostninger               9.000               22.816 

Gældsforpligtelser i alt               9.000               22.816 

Passiver i alt         169.296           247.914 



Pedal-Atleterne Fredensborg

2023 2024

Regnskab Budget Forskel Budget

Konting. 137, budg. 128 medl. over 25 år             49.200          53.050          -3.850          46.800 

Konting. 2, budg. 2 medl. over 25 år                  400               400                 -                 400 

Indtægter i alt             49.600          53.450          -3.850          47.200 

Antal medlemmer                  139               142                 -3               130 

25 års jubilæum                     -                   -                   -                    -   

Underskud CBE                 -637          -4.000            3.363                  -   

Overskud Kids Tour                 -                   -                    -   

Overskud Vintercup               4.000            2.000            2.000            2.000 

Resultat aktiviteter               3.363          -2.000            5.363            2.000 

Cykelløb, præmier, udstyr og løbstilskud            -17.071        -10.000          -7.071         -12.000 

DCU og DGI kontingent              -2.620          -2.700                 80           -2.700 

Klubmøder, festtilskud            -10.751        -10.000             -751         -10.000 

Medlemsudgifter            -30.442        -22.700          -7.742         -24.700 

Salg af klubtøj             45.876          25.000          20.876            9.690 

Forbrug af klubtøj            -45.876        -25.000        -20.876           -9.690 

Rabat klubtøj            -12.788          -5.000          -7.788                  -   

Regulering tøjlager            -30.000                 -          -30.000                  -   

Klubtøj            -42.788          -5.000        -37.788                  -   

Tilskud Fredensborg Kommune               7.300            7.300                 -              2.800 

Kursustilskud Fredensborg Kommune               8.485          10.000          -1.515            2.000 

Øvrige indtægter             15.785          17.300          -1.515            4.800 

Gaver              -1.152          -3.000            1.848           -1.500 

Møder bestyrelse, udvalg og generalfors.              -7.543          -9.000            1.457           -7.000 

Hjemmeside, internet og klubmodul              -4.747          -5.000               253           -5.000 

Leje af klublokale              -9.000          -9.000                 -           -10.000 

Småanskaffelser            -23.687          -1.000        -22.687           -1.000 

Opkrævningsudgifter              -3.456          -4.000               544           -4.000 

Kursusudgifter              -9.531        -12.000            2.469         -12.000 

Annoncer, PR og tryksager                     -            -4.000            4.000           -1.000 

Kontorartikler mv.              -1.344          -2.000               656           -1.500 

Øvrige omkostninger            -60.460        -49.000        -11.460         -43.000 

Renteindtægter                  140                 -                 140               150 

Renteudgifter bank (negativ rente)                     -                   -                   -                    -   

Resultat         -64.802        -7.950      -56.852       -13.550 


